MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO
Decisão: “A Turma, por unanimidade, conheceu dos recursos, para NEGAR-LHES PROVIMENTO, mantendo as condenações de
Guilherme Marques da Silva e Vicente da Silva Correia Neto, em 06 (seis) anos e 08 (oito) meses de reclusão e 583 (quinhentos e oitenta
e três) dias-multa, em regime inicial fechado, por infração ao art. 33 da Lei nº 11.343/06, nos termos do voto da Relatora."
100 - Apelação Criminal Nº 0240771-54.2024.8.06.0001 - 15ª Vara Criminal da Comarca de Fortaleza.
Apelante: Robert Widson Machado de Brito.

[...]

absolvição anteriormente prolatada, forte no inciso VII do Art. 386 do CPP, nos termos do voto da Relatora."
Em tempo: Sustentação Oral prejudicada face a ausência do Dr. Francisco José Almeida Severiano

Total de processos efetivamente julgados: 108 (Cento e Oito).

PEDIDO DE VISTA:
ADIADO:
01)- Adiado o julgamento da Apelação Criminal Nº 0243392-24.2024.8.06.0001 de relatoria da Exma. Sra. Desa. Sílvia Ramos de
Oliveira Nóbrega, vez que após o anúncio do presente processo, a Eminente Desembargadora Relatora determinou o seu adiamento